
ZARZĄD POWIATU 
WR,ZES -ŃSMEGO 

UCHWAŁA NR 444/2019 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 
przebudowa drogi powiatowej nr 2930P Grzymyslawice - Chwalibogowo — Osowo 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) art. 91 ust. 1 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
przebudowa drogi powiatowej nr 2930P Grzymysławice - Chwalibogowo — Osowo uchwala się co 
następuje: 

1) wybiera się ofertę wykonawcy: 

Firma Budowlano-Usługowa „EKO-BUD" s.c. 
Elżbieta, Jacek Majdeccy 

Lisewo 2B 
62-310 Pyzdry 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości", oraz jest zgodna z 
treścią SIWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych; 

2) nadaje się punktację ofertom następujących Wykonawców: 

a) INFRAKOM KOŚCIAN Sp. z o.o. S.K., ul. Feliksa Nowowiejskiego 4, 64-000 Kościan-
79,90 pkt, z czego 39,90 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 

b) STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków— 88,85 pkt, z czego 44,85 pkt w 
kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 

c) COLAS Polska Sp. z 0.0, ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie— 88,31 pkt, z czego 48,31 pkt w 
kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 

d) ATA - TECHNIK Sp. z o.o. S.K.A., Osiedle Cechowe 31, 64-840 Budzyń— 70,88 pkt, z czego 
30,88 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 

e) Firma Usługowo-Handlowa „ANNA" ,Anna Białobrzycka, ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno-
70,77 pkt, z czego 30,77 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 

f) Kowalski Budownictwo Sp. z o.o., ul. Dworcowa 12, 88-400 żnin— 87,07 pkt, z czego 47,07 
pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 

g) Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych S.A., ul. Toruńska 200, 62-600 Kolo— 92,34 
pkt, z czego 52,34 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja jakości"; 

h) Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK" „Marek Begier, ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 
Nelda— 92,50 pkt, z czego 52,50 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „gwarancja 
jakości"; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 387/2019 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 22 października 2019 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 

E.,Noniz—y- śrulevżjcz 


	Page 1

